Муниципальное образование

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ОТДЕЛ ПО ТРУДУ И

СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
мкр.2, дом 7, г.Пыть-Ях, 628380

http://adm.gov86.org
e-mail: trud@gov86.org

тел. (3463) 42-23.04,  факс  46-55-77

18-Исх-266

05.09.2022

Президенту

Торгово-промышленной палаты Ханты-

Мансийского автономного округа –

Югры

И.С. Чертову

Уважаемый Игорь Сергеевич!

В соответствии с Соглашением, заключенным между администрацией

города Пыть-Яха и Торгово-промышленной палатой ХМАО-Югры от 15.12.2015

года «О взаимодействии между администрацией города Пыть-Яха и

организациями, представляющими интересы предпринимательского и

инвестиционного сообщества, при оценке регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных

нормативных правовых актов» направляем в Ваш адрес проекта постановления

администрации города Пыть-Яха «Об утверждении порядка предоставления

субсидий в целях возмещения недополученных доходов хозяйствующим

субъектам, осуществляющим пассажирские перевозки по социально -

ориентированным тарифам».

Просим Вас в срок не позднее 03.10.2022 года предоставить информацию

согласно пункту 2.2 вышеуказанного Соглашения, с подтверждением на

бумажном носителе.

Приложение:

1. Уведомление о проведении публичных консультаций по проекту

муниципального нормативного правового акта на 5 л. в 1 экз.

2. Проект постановления администрации города Пыть-Яха «Об утверждении

порядка предоставления субсидий в целях возмещения недополученных

доходов хозяйствующим субъектам, осуществляющим пассажирские

перевозки по социально - ориентированным тарифам» на 12 л. в 1 экз.

3. Пояснительная записка к проекту постановления на 3 л. в 1 экз.

4. Опросный лист на 3 л. в 1 экз.

С уважением,

И.о. начальника отдела      В.В. Мещерякова

Исполнитель:

Главный специалист отдела по труду

и социальным вопросам

Вандышева Наталья Олеговна,

8 (3463) 42-03-23

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

Владелец Мещерякова В.В.

Код владельца 7250

Дата подписания 06.09.2022

12:01:00